
REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 10/02/2018
Hora Listado: 18:17:24

CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ BY PING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 10/02/2018  CODIGO: CP0118231

1ª CATEGORIA    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERES RCG TENERIFE 4,2 4,0 J F 1 6 69 69
2 VELAZQUEZ MORALES, MARIA BUENAVISTA 6,1 5,9 C F 2 8 70 70
3 SANTANA ESCUDERO, ARANCHA RCG LAS PALMAS 13,4 C F 3 17 72 72
4 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO RCG LAS PALMAS 4,3 4,4 J M 1 5 73 73
5 RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS RCG TENERIFE 6,3 6,4 C M 2 7 74 74
6 SANTANA BELLO, PABLO RCG LAS PALMAS 1,0 1,1 J M 1 1 75 75

BETHENCOURT DUQUE, JUAN LUI RCG LAS PALMAS 4,1 4,2 C M 1 4 75 75
8 FALCON LOPEZ-TAPIA, SOFIA RCG LAS PALMAS 8,0 8,1 J F 2 10 76 76
9 RODRIGUEZ DIAZ, MARIO RCG TENERIFE 12,7 C M 3 15 77 77
10 BOLAÑOZ CABRERA, CINTIA MASPALOMAS 4,3 4,4 J F 1 6 80 80

BRANDT, DARIO MASPALOMAS 7,0 7,1 J M 2 8 80 80
12 FERNANDEZ NARANJO, JORGE RCG LAS PALMAS 21,9 22,0 C M 4 25 82 82
13 MARTIN MARTIN, EDUARDO BUENAVISTA 5,7 5,8 C M 2 6 83 83
14 SANTANA ESTEBAN, ALEJANDRO LANZAROTE 25,7 25,8 C M 4 30 90 90
15 MONTELLS JIMENEZ, GERARDO JARAMA RACE 17,5 17,6 C M 3 20 93 93
16 RUISEÑOR GARCIA, MAXI EL CORTIJO 4,6 C M 2 5 N.P



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 10/02/2018
Hora Listado: 18:18:31

CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ BY PING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 10/02/2018  CODIGO: CP0118231

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERES RCG TENERIFE 4,2 4,0 J F 1 6 75 75
2 SANTANA BELLO, PABLO RCG LAS PALMAS 1,0 1,1 J M 1 1 76 76
3 VELAZQUEZ MORALES, MARIA BUENAVISTA 6,1 5,9 C F 2 8 78 78

MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO RCG LAS PALMAS 4,3 4,4 J M 1 5 78 78
5 BETHENCOURT DUQUE, JUAN LUI RCG LAS PALMAS 4,1 4,2 C M 1 4 79 79
6 RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS RCG TENERIFE 6,3 6,4 C M 2 7 81 81
7 FALCON LOPEZ-TAPIA, SOFIA RCG LAS PALMAS 8,0 8,1 J F 2 10 86 86

BOLAÑOZ CABRERA, CINTIA MASPALOMAS 4,3 4,4 J F 1 6 86 86
9 BRANDT, DARIO MASPALOMAS 7,0 7,1 J M 2 8 88 88
10 SANTANA ESCUDERO, ARANCHA RCG LAS PALMAS 13,4 C F 3 17 89 89

MARTIN MARTIN, EDUARDO BUENAVISTA 5,7 5,8 C M 2 6 89 89
12 RODRIGUEZ DIAZ, MARIO RCG TENERIFE 12,7 C M 3 15 92 92
13 FERNANDEZ NARANJO, JORGE RCG LAS PALMAS 21,9 22,0 C M 4 25 107 107
14 MONTELLS JIMENEZ, GERARDO JARAMA RACE 17,5 17,6 C M 3 20 113 113
15 SANTANA ESTEBAN, ALEJANDRO LANZAROTE 25,7 25,8 C M 4 30 120 120
16 RUISEÑOR GARCIA, MAXI EL CORTIJO 4,6 C M 2 5 N.P



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 10/02/2018
Hora Listado: 18:19:34

CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ BY PING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 10/02/2018  CODIGO: CP0118231

2ª CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VIDAL REIG, LUCAS RCG LAS PALMAS 11,3 10,5 I M 2 13 67 67
2 VELASCO LOPERA, JAVIER RCG TENERIFE 25,4 24,6 A M 4 30 69 69
3 GONZALEZ ROMERO, JUAN ANGEL LANZAROTE 11,3 11,1 I M 2 13 70 70
4 SINTES NAVARRO, IGNACIO JOS EL CORTIJO 6,0 A M 2 7 72 72
5 GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA RCG LAS PALMAS 6,3 6,4 I F 2 8 74 74

BETHENCOURT DUQUE, FRANCISC RCG LAS PALMAS 10,3 I M 2 12 74 74
FALCON LOPEZ-TAPIA, LUCIA RCG LAS PALMAS 10,6 10,7 I F 2 13 74 74
BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN RCG LAS PALMAS 24,2 A M 4 28 74 74
SANTANA ARANAZ, JUAN LUIS RCG LAS PALMAS 24,2 A M 4 28 74 74

10 GARRIDO FERNANDEZ, NEREA JANDÍA GOLF 14,0 A F 3 17 75 75
TALLO MONJE, JAVIER RCG TENERIFE 33,0 A M 5 39 75 75

12 SINTES NAVARRO, JOSE ANTONI EL CORTIJO 4,0 4,1 A M 1 4 76 76
13 RAMOS MARTIN, AITANA LANZAROTE 5,6 5,7 I F 2 7 77 77
14 SANCHEZ DIAZ, REGINA RCG LAS PALMAS 26,2 A F 4 31 78 78
15 PUERTO RODRIGUEZ, ISAAC COSTA TEGUISE 20,7 20,8 A M 4 24 79 79

PEREZ SAMBLAS, RODRIGO BUENAVISTA 25,4 25,5 A M 4 30 79 79
17 VIDAL REIG, OVIDIO RCG LAS PALMAS 17,4 17,5 I M 3 20 83 83

MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL RCG LAS PALMAS 22,5 22,6 A M 4 26 83 83
CUYAS CABRE, SALVADOR RCG LAS PALMAS 26,7 I M 5 31 83 83
DEL CASTILLO VERA, CATALINA RCG LAS PALMAS 33,8 I F 5 40 83 83

21 CUMPLIDO HERNANDEZ, ANA RCG LAS PALMAS 36,0 A F 5 43 84 84
22 ASCANIO MARTIN, CARLOS RCG TENERIFE 17,6 17,7 A M 3 20 85 85
23 MALCOLM POCH, ANA RCG LAS PALMAS 20,4 20,5 A F 4 25 88 88
24 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN MASPALOMAS 11,8 11,9 I M 3 13 Ret

SUAREZ DOMINGUEZ, JAVIER RCG TENERIFE 18,7 I M 4 22 N.P
RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS PALMERAS 26,2 A M 4 31 N.P



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 10/02/2018
Hora Listado: 18:20:38

CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ BY PING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 10/02/2018  CODIGO: CP0118231

2ª CATEGORIA SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SINTES NAVARRO, IGNACIO JOS EL CORTIJO 6,0 A M 2 7 79 79
2 VIDAL REIG, LUCAS RCG LAS PALMAS 11,3 10,5 I M 2 13 80 80

SINTES NAVARRO, JOSE ANTONI EL CORTIJO 4,0 4,1 A M 1 4 80 80
4 GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA RCG LAS PALMAS 6,3 6,4 I F 2 8 82 82
5 GONZALEZ ROMERO, JUAN ANGEL LANZAROTE 11,3 11,1 I M 2 13 83 83
6 RAMOS MARTIN, AITANA LANZAROTE 5,6 5,7 I F 2 7 84 84
7 BETHENCOURT DUQUE, FRANCISC RCG LAS PALMAS 10,3 I M 2 12 86 86
8 FALCON LOPEZ-TAPIA, LUCIA RCG LAS PALMAS 10,6 10,7 I F 2 13 87 87
9 GARRIDO FERNANDEZ, NEREA JANDÍA GOLF 14,0 A F 3 17 92 92
10 VELASCO LOPERA, JAVIER RCG TENERIFE 25,4 24,6 A M 4 30 99 99
11 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN RCG LAS PALMAS 24,2 A M 4 28 102 102

SANTANA ARANAZ, JUAN LUIS RCG LAS PALMAS 24,2 A M 4 28 102 102
13 PUERTO RODRIGUEZ, ISAAC COSTA TEGUISE 20,7 20,8 A M 4 24 103 103

VIDAL REIG, OVIDIO RCG LAS PALMAS 17,4 17,5 I M 3 20 103 103
15 ASCANIO MARTIN, CARLOS RCG TENERIFE 17,6 17,7 A M 3 20 105 105
16 SANCHEZ DIAZ, REGINA RCG LAS PALMAS 26,2 A F 4 31 109 109

PEREZ SAMBLAS, RODRIGO BUENAVISTA 25,4 25,5 A M 4 30 109 109
MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL RCG LAS PALMAS 22,5 22,6 A M 4 26 109 109

19 MALCOLM POCH, ANA RCG LAS PALMAS 20,4 20,5 A F 4 25 113 113
20 TALLO MONJE, JAVIER RCG TENERIFE 33,0 A M 5 39 114 114

CUYAS CABRE, SALVADOR RCG LAS PALMAS 26,7 I M 5 31 114 114
22 DEL CASTILLO VERA, CATALINA RCG LAS PALMAS 33,8 I F 5 40 123 123
23 CUMPLIDO HERNANDEZ, ANA RCG LAS PALMAS 36,0 A F 5 43 127 127
24 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN MASPALOMAS 11,8 11,9 I M 3 13 Ret

RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS PALMERAS 26,2 A M 4 31 N.P
SUAREZ DOMINGUEZ, JAVIER RCG TENERIFE 18,7 I M 4 22 N.P



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 10/02/2018

Hora Listado: 16:48:45

CIRCUITO MIGUEL ANGEL JIMENEZ BY PING B
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 10/02/2018  CODIGO: CP0118232

3ª CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PETERS , TIAGO JOEL LANZAROTE 26,2 B M 4 12 36 36
2 DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIE RCG LAS PALMAS 27,3 B M 5 12 37 37
3 VIDAL REIG, NICOLAS RCG LAS PALMAS 23,4 23,5 B M 4 10 39 39
4 GONZALEZ ALBARRACIN, RAFAEL RCG TENERIFE 20,2 20,3 B M 4 8 41 41

FEBLES RODRIGUEZ, ALVARO RCG TENERIFE 25,8 25,9 B M 4 11 41 41


